Nefons
Macedōia
Edoniū.

Strabo
Diodor

Solinus

Orchome
nus.

Ptholeme
us
Homerus

Iolcos.
Minye

Eteodes .

Strabo

Gracię
Euphrosine
Thalia
Aglea .

Hesiodus

So Deo. Ergo erunt a Ioue: cuius benigno influxu iusticia leges / & recta regnorum administratio provenit. Eritque Eury **Euryndes** nome mater: quæ lata lex interpretari potest. εὐρυς enim lata ποικιλία consuetudo, seu lex: quoniam ex nostris recte legitimeque gestis facinoribus / lata semper & immortalis Gracia comparatur. Prima Aglea dicitur: græce id est splendor: quæ ex gracia resultat. Euphrosine læticia: gaudet enim semper conscientia ex recte factis: semperque floret huiusmodi gracia atque viret. Ideo tertia Thalia dicitur θαλασσα enim græce virere est. Dicuntur autem Graciae Χάριτες græce.

Dorica regna. Dorus Neptuni filius: unde Dorici Græci dicuntur. Est ergo locus Aemoniæ id est Thessaliæ. Macedum propinquior id est vicinior arvis. Nam Thessalia sub Macedonia comprehenditur. Orchomenum dixere: tenet modo Vandala pubes id est nostris temporibus. Turci enim ex Vandalis geniti: vel reuera Vandalii. Tres Charites est tres Graciae habuerunt domos in Orchomeno.

Hæ simul assumptis iuga quæ piplea colebant

Mnemosyne natis primos liquere Penates

Ornatæque comas hederis & virgine lauro

Acceptis Natis Mnemosine id est Musis **μνημοσύνη** hoc est Memoria Musarum mater secundum Hesiodum.

Pieria & Olympus & Pimpla & Libethrus quondam loca fuisse Thraciæ & montes quos nunc Macedones possident. Quicquid Musis Helicon consecrarunt Thracæ fuisse Boeciæ ac colere. Vnde eadem loca in Boecia Musis consecrata sunt eisdem nominibus. Auctor Strabo.

Primos liquere Penates id est Boeciæ loca. Ornatæque comas hederis: quæ Poetis sacræ sunt. Et virgine lauro. Daphne filia Penei fluminis: vel ut Papinius in Thebaide dicit Ladonis. Parthenius filiam Amycle si tradit: quam ne per vim Apollo stupraret Iupiter in Laurum arborem conuertit. Vnde apte Poeta noster Laurum virginem dicit.

Assyrios peciere lares: Iordanis ad amnem: Qui missus Libano Cyprium festinat in æquor.

Assyrios peciere lares. Pro Syria ponit Assyrios. Nam Iustinus ait: Assyrii postea Syrii dicti sunt. Idem Herodotus.

Vult Graciam ab Orchomeno in Iudeam venire. **Dij.**

Strabo
Papinius
Iustinus
Herodo.

Daphne.

Assyrii

Dij.

PARTHENICES

PRIMAE

Iordanis. Iordanis amnis. Iudæa oritur e fonte Peneade q̄ cognomē
Cæsarea. dedit Cæsare; amnis amœnus; & quatenus locor̄ situs patri-
 tur ambiçiolus: accolisq; se præbens velut inuitus. Asphalti-
 dem lacū dirum natura petiit: a quo postremo çbbitur. Vbi
 primo conuallium fuit occasio in lacum se fundit: quem plu-
 res Genesaram vocant sedecim mille passuū longitudinis: sex
 mille latitudinis: amœnis circumseptus oppidis ab oriente Iu-
 liade & Hippo: a meridie Tharicia: quo & nomine aliqui etiā
 lacum appellant. Ab occidente Tiberiade aquis calidis salubri.
Plinius. Habet Iordanis fontes Ior & Dan hebraice dictos: un-
 de ei nomen componitur. ut est in litteris sacris. Oritur Ior-
 danis ex monte Libano. Libanus & Antilibanus montes sunt
 Syriæ: fluit versus Cyprium mare: non tamen in illud emi-
 tit sed absorbetur Asphaltide. Mare comprehensum ab Aegyp-
 to & Phœnicia & Syria & reliqua ora usq; in transmarinā Rho-
 di regionem compositū est: ex Aegypcio pelago & Pamphilio
Cyprus & eo mari quod Issico sinui proximum est. In hoc mari Cyp-
 rus iacet: quæ partes septentrionales Ciliciæ Tracheæ contig-
 uas habet: quibus etiam continenti proxima est. Orientales
 Issico sinui/Occidentales a Pamphylia pelago allutas: Austra-
 les autem ab Aegypcio. Ambitus insulæ est triū miliū & qua-
 dringentorū & viginti stadiorū in sinum se inferenti.